In nomine domini Amen. Ego Pascalinus de Nigro facio constituo et

et ordino meos certos nuncios et procuratores Symonem fiiium Perciualls

Aurie et Marianum fiiium Nicolai Aurie quemlibet eorum in solidum ita quod
occupantis non sit melior condicio ad faciendum cambium permutacionem
prò me meo nomine de quadam villa que dicitur Castellus que esse con-

sueuit ecclesie Sancti Gauini tam de seruis quam ancillis quam de terris et

possessionibus pascuis et nemoribus et omnibus pertinentibus ad ipsam
villam et que villa mihi tradita fuit et assignata per dominum Stephanum
dei gratia Archiepiscopum Turritanum prout plenius continetur in instru-

mento inde facto manu Nicolai Spaerii notarli MCCLVIl die XIIII septembris

cum villa seu curia que vocatur Cuca siue cum villa et curia que vocatur

Ardus siue cum villa et curia que vocatur Lenza et cum omnibus terris et

possessionibus suis et ancillis pascuis et nemoribus et aliis pertinentibus ad

aliquam ex ipsis villis et curiis ita quod in modum et formam sìcut tradita

fuit mihi villa que vocatur Castellus cum pertinentibus ad eam prout in pre-

dicto instrumento inde tacto continetur possint aliquam ex predictis villis

prò me et meo nomine recipere tam proprietatem quam possessionem vel

quasi dans eisdem mais procuratoribus et cuilibet eorum in solidum liberam

et generalem licenciam et facultatem facìendi et ordinandi statuendi et cam-
biendì in predictis et circa predicta sicut egomet facere possem ac si presens

essem mea propria persona promittens me ratum et firmum habere et tenere

perpetuo quidquid per ipsos procuratores vel aliquem ex eis in predictis

factum fuerit vel procuratum sub ypotheca bonorum meorum. Actum lanue
in platea que est ante ecclesiam sancti Matthei anno dominice natiuitatis

MCCLVllII indicione secunda die XV Octubris pulsante ad vesperas. Testes
Daniel Spinula Obertinus Aurie filius Petri et Petrus de Bononia.

LXVIII.

1259, 18 dicembre.

Percivalle .Doria presta garanzia per Vambasciatore dei mer-

canti pavesi^ il quale stabilisce alcune convenzioni colla ve-

dova del marchese Corrado Malaspina.

(Atti del Nat. Giberto de Nervio, Reg. II, f. 64 v.).

In nomine domini Amen. Agnesina comitissa Malaspina prò se et filiis

suis et qm. Corradi marchionis Malaspine promisit et convenit lacobo de
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Ultrarna dui papiensi sindìco et nuncio mercacionis papié ad hec recipienda

ut continetur in carta scripta hoc anno die tercia decembris manu lacchi de